
Қоғамдық жұмыстардың түрлерін және қоғамдық жұмыстар орындалуға тиіс 
ұйымдардың тізбесін бекіту туралы

Павлодар облысы Баянауыл ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 23 қыркүйектегі № 177/09 
қаулысы
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының , -баптарына және Қазақстан 31 37
Республикасы Премьер-Министрінің 2025 жылғы 17 қаңтардағы № 11-р "Қазақстан 
Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексіне өзгерістер мен 
толықтырулар енгізу туралы" 2025 жылғы 10 қаңтардағы Қазақстан Республикасының 
Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы"  сәйкес, Баянауыл ауданының өкіміне
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Баянауыл ауданында қоғамдық жұмыстарға тарту түріндегі жазаға сотталған 
адамдарға арналған қоғамдық жұмыстардың түрлері және қоғамдық жұмыстар 
орындалуға тиіс ұйымдардың тізбесі осы қаулының  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Баянауыл ауданы әкімінің жетекшілік ететін
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Баянауыл ауданының әкімі А. Ксентаев

 

Баянауыл ауданы әкімінің
2025 жылғы "23" қыркүйек

№ 177/09 қаулысына
қосымша

Қоғамдық жұмыстардың түрлері және қоғамдық
жұмыстар орындалуға тиіс ұйымдардың тізбесі

№ Қоғамдық жұмыс объектілері Қоғамдық жұмыстардың түрлері

1
"Баянауыл ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақты жинау, тазалау; 
Бұталарды кесу; Ағаштарды 
отырғызу, ағарту; Ғимаратты, 
қоршауды бояу, әктеу; Шөп шабу;
Абаттандыру.

2
"Ақсан ауылдық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау; 
Бұталарды кесу; Ағаштарды 
отырғызу, ағарту; Ғимаратты, 
қоршауды бояу, әктеу; Шөп шабу;
Абаттандыру.

3

Аумақты жинау, тазалау; 
Бұталарды кесу; Ағаштарды 
отырғызу, ағарту; Ғимаратты, 



"Бірлік ауылдық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

қоршауды бояу, әктеу; Шөп шабу;
Абаттандыру.

4
"Жаңажол ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақты жинау, тазалау; 
Бұталарды кесу; Ағаштарды 
отырғызу, ағарту; Ғимаратты, 
қоршауды бояу, әктеу; Шөп шабу;
Абаттандыру.

5
"Жаңатілек ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақты жинау, тазалау; 
Бұталарды кесу; Ағаштарды 
отырғызу, ағарту; Ғимаратты, 
қоршауды бояу, әктеу; Шөп шабу;
Абаттандыру.

6
"Қаратомар ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақты жинау, тазалау; 
Бұталарды кесу; Ағаштарды 
отырғызу, ағарту; Ғимаратты, 
қоршауды бояу, әктеу; Шөп шабу;
Абаттандыру.

7
"Күркелі ауылдық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау; 
Бұталарды кесу; Ағаштарды 
отырғызу, ағарту; Ғимаратты, 
қоршауды бояу, әктеу; Шөп шабу;
Абаттандыру.

8
"Қызылтау ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақты жинау, тазалау; 
Бұталарды кесу; Ағаштарды 
отырғызу, ағарту; Ғимаратты, 
қоршауды бояу, әктеу; Шөп шабу;
Абаттандыру.

9
"Құндыкөл ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақты жинау, тазалау; 
Бұталарды кесу; Ағаштарды 
отырғызу, ағарту; Ғимаратты, 
қоршауды бояу, әктеу; Шөп шабу;
Абаттандыру.

10
"Майқайың кенті әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау; 
Бұталарды кесу; Ағаштарды 
отырғызу, ағарту; Ғимаратты, 
қоршауды бояу, әктеу; Шөп шабу;
Абаттандыру.

11
"Сәтбаев ауылдық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты жинау, тазалау; 
Бұталарды кесу; Ағаштарды 
отырғызу, ағарту; Ғимаратты, 
қоршауды бояу, әктеу; Шөп шабу;
Абаттандыру.

12
"Торайғыр ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақты жинау, тазалау; 
Бұталарды кесу; Ағаштарды 
отырғызу, ағарту; Ғимаратты, 
қоршауды бояу, әктеу; Шөп шабу;
Абаттандыру.

13

Аумақты жинау, тазалау; 
Бұталарды кесу; Ағаштарды 



"Ұзынбұлақ ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

отырғызу, ағарту; Ғимаратты, 
қоршауды бояу, әктеу; Шөп шабу;
Абаттандыру.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


